

KROPPSKLUBBEN och A6 på Pedagogisk Inspiration erbjuder en trestegsraket inom Sexualitet, samtycke och relationer för Skapande Skola!

KROPPSKLUBBEN skapar normkritiska dansföreställningar för barn och unga. Nu erbjuds ni ett Skapande Skola paket för läsåret 2023/2024 med fortbildning, dansföreställning och workshop som ett sätt att arbeta med Sexualitet, samtycke och relationer utifrån läroplanens riktlinjer.

1. Fortbildning för lärare och skolpersonal - vi guidar tillsammans med A6/ Pedagogisk Inspiration kring hur vi vet vad barnen är mogna för och hur vi rör oss mellan den professionella och den privata rollen. Ni får också insyn i hur ni kan använda verktyget Handboken från Pedagogisk Inspiration.

2. Dansföreställning för passande målgrupp (60-70 elever/föreställning)

Pris: 18 000kr (8000kr för andra föreställningen samma dag)

Fortbildning för lärare och skolpersonal ingår kostnadsfritt vid köp av föreställning.

3. Workshop kopplad till föreställning (1 klass/workshop)

Pris: 5000kr/workshop

(10% rabatt vid köp av 5 st eller fler workshops)

Välj mellan dessa tre föreställningar:



HUD (åk 1-3)

är en smittande taktill och nyfiken dansföreställning om kroppens största organ: huden. HUD rör sig kring ämnet samtycke med fokus på närhet och beröring och rätten till att själv bestämma när en vill vara nära eller ej.

Under workshopen riktas vår uppmärksamhet mot huden. Hur känns huden, när vi gnuggar, kliar, kittlar den? Vi provar vardaglig beröring som att hålla hand och gå i massagetåg. [Trailer HUD](#)



FOF - föreställningen om fittan/snippet (åk 4-6)

är en finkänslig, lekfull och undersökande dansföreställning där snippeten får vara en kroppsdel och fittan ett ord som alla andra! FOF rör sig kring ämnen som anatomi, språk, genus och normer.

Under workshopen gestaltar vi alla olika delar av fittan/snippet och övar på orden: Äggstockar, slida, klitoris, blygdläppar och venusberg. [Trailer FOF](#)



LÅR (åk 6-9)

är en lekfull show där låren hyllas, glittrar, fnittrar, känns igen, ifrågasätter och är självklara! LÅR tar upp ämnen kring relationer; till den egna och andras kroppar, kroppsideal, skönhetsnormer och kroppshets.

Under workshopen dansar vi tillsammans, vi låter låren byta form, flyta ut, skaka och ta oss runt i rummet. [Trailer LÅR](#)

Kontakt, bokning och mer info: info@kroppsklubben.se

KROPPSKLUBBEN